
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

КОЧКУРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ  ШКОЛА 

 

ПРИКАЗ 

22.11.2022                                                                                                               № 204 
Об информационном обеспечении государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего и среднего общего образования 

 в МБ ОУ Кочкуровской СШ в 2023 году  

 В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам среднего общего образования, утвержденного приказом 

Министерства просвещения Российской Федерации, Федеральной службы по надзору в 

сфере образования и науки от 7 ноября 2018 г. №190/1512, Порядком проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего 

образования, утвержденного приказом  Министерства просвещения Российской 

Федерации,  Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 7 ноября 

2018 г. №189/1513,  приказом управления образования администрации Починковского 

муниципального округа от 07.10.2022 № 401 «Об утверждении  плана мероприятий 

(«дорожной карты»)  «Организация и проведение государственной итоговой аттестации  

по образовательным программам основного общего и среднего общего образования на 

территории Починковского муниципального округа в 2023 году», приказом управления 

образования администрации Починковского муниципального округа от 18.11.2022 № 494 

«Об информационном обеспечении государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего и среднего общего образования в 

Починковском муниципальном округе в 2023 году», приказом МБ ОУ Кочкуровской СШ  

от 10.10.2022 №179 «Об утверждении плана мероприятий ("дорожная карта")  

"Организация и проведение государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего и среднего общего образования в МБ ОУ Кочкуровской 

СШ в 2023 году», а также в  целях информационного обеспечения государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего 

общего образования, организации качественной подготовки и  проведения 

государственной  итоговой аттестации в 2023 году  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить режим работы Интернет-линии и телефона «горячей линии» по 

вопросам организации и проведения государственной итоговой аттестации (Приложение).  

2. Назначить Низяеву Ольгу Анатольевну – заместителя директора, ответственным 

должностным лицом за ведение консультаций. 

3. Улыбину Сергею Ивановичу– ответственному заведение сайта: 

3.1. обеспечить размещение информации о работе Интернет-линии и телефона 

«горячей линии» на сайте МБ ОУ Кочкуровской СШ; 

4. Низяевой О.А.: 

4.1.довести график работы Интернет-линии и телефонной «горячей линии» до всех 

участников образовательных отношений и вывесить его на информационном стенде в 

доступном месте; 

4.2 организовать работу Интернет-линии образовательной организации, телефонной 

«горячей линии» по вопросам организации, подготовки и проведения государственной 

итоговой аттестации согласно Приложению.  

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

Директор                                                                                        О.Н.Хвастунова 

С приказом ознакомлены                                                              О.А.Низяева                      

 С.И.Улыбин 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ 

к приказу МБОУ Кочкуровской СШ  

 от  22.11.2022 № 204 

 

ГРАФИК 

работы Интернет-линии и телефонной "горячей линии" в МБ ОУ Кочкуровской СШ 

 

Круг решаемых вопросов в 

рамках "Горячей линии" 

Телефоны 

"горячей линии" 

Порядок работы 

"горячей линии" 

Интернет-линия ФИО ответственного 

специалиста, должность 

Период 

работы  

Режим 

работы 

Нормативное правовое 

обеспечение подготовки и 

проведения 

государственной итоговой 

аттестации по программа 

основного общего 

образования (9 класс), 

среднего общего 

образования (11 класс)  

8(83197)33226, 

89524440938 

 с 01.11.2022 

по 30.09.2023 

 

Ежедневно 

(с 14.00 до 

16.00)  

кроме сб. и вс. 

Период работы –  

с 01.11.2022 по 

30.09.2023 

 

http://kochkurovo.uc

oz.ru/ 

 

 

 

Низяева Ольга 

Анатольевна,  

заместитель директора  

МБ ОУ Кочкуровской 

СШ 

 

 

http://kochkurovo.ucoz.ru/
http://kochkurovo.ucoz.ru/

